子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度 实际发生日期 实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
56,400

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
20,514.2

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
56,400

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
26,914.2

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 20.00%

其中：

天津凯发电气股份有限公司 2020 年半年度报告全文

28

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清

偿责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立对方

名称
合同总金额

合同履行

的进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的销

售收入金额

应收账

款回款

情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

RPS
德国铁路联邦

集团
297,479,460.49 1.5% 4,450,080.78 4,450,080.78  否 否

RPS
德国铁路联邦

集团
328,841,012.03 13.36% 43,934,239.90 43,934,239.90  否 否

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司无精准扶贫规划。

天津凯发电气股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

天津凯发电气股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 96,521,035 31.64%   96,521,035 31.64%

3、其他内资持股 96,521,035 31.64%   96,521,035 31.64%

   境内自然人持

股
96,521,035 31.64%   96,521,035 31.64%

二、无限售条件股份 208,527,098 68.36%   22,848 22,848 208,549,946 68.36%

1、人民币普通股 208,527,098 68.36%   22,848 22,848 208,549,946 68.36%

三、股份总数 305,048,133 100.00%   22,848 22,848 305,070,981
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年7月27日公开发行了3,498,948张可转换公司债券，于2019年2月11日开始转股。截止2020年6月30日,公司总

股本为305,070,981股，较期初增加22,848股，系由公司可转债转股所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]604号”文核准，公司于2018年7月27日公开发行了3,498,948张可转换公司

债券，每张面值100元，发行总额34,989.48万元，期限5年。

经深圳证券交易所“深证上[2018]378号”文同意，公司34,989.48万元可转换公司债券于2018年8月21日起在深交所上市

交易，债券简称“凯发转债”，债券代码“123014”，上市数量为349.8948万张。

根据相关规定和《天津凯发电气股份有限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》规定，本次发行的可转换公司债

券转股期自可转换公司债券发行结束之日起满六个月后的第一个交易日（2019年2月11日）起至可转换公司债券到期日止

（2023年7月27日）。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况